

21829

Dodávateľ		SOCIÁLNA POISTOVŇA, ústredie		Číslo zákazky		OB049230	
Hilka, s.r.o		3A-1008972		Číslo objednávky		108-0155/2022	
Vajnorská 173		Došlo: 31. 08. 2022				Strana: 1 z 2	
831 04 Bratislava 3				Odberateľ			
IČO: 50729454		Číslo záznamu:		Sociálna poisťovňa - ústredie			
IČ DPH: SK2120461574		Číslo spisu:		Ul. 29. Augusta č-8-10			
DIČ: 2120461574		Prílohy: Všeobecná úverová banka,		Bratislava			
Bankový účet: 3794049853/0200		Vybavuje:		816 63			
IBAN: SK9402000000003794049853				IČO: 30807484		DIČ:	
SWIFT: SUBASKBX				IČ DPH:			
Telefón: 02 44884408							
Firma je zapísaná v OR č. 117939/B Okresný súd Bratislava I.							
Vozidlo: Volkswagen Golf				Dátum vystavenia 24.08.2022			
EČV: BL660GO Stav tachometra: 236125 km				Dátum splatnosti 24.09.2022			
VIN: WVWZZZAUZEW 217168				Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby 24.08.2022			
Servisný technik: Pracovné				Forma úhrady: Prevodným príkazom			

operácie

		Mechanik	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
0001	VÝMENA PELOVÉHO FILTRA		13,28 €	0,40 ČJ	20%		5,31 €
00014	D/M PREDNÝCH RAMIEN - VÝMENA SILENBLOKOV, LISOVANI		10,95 €	4,00 ČJ	20%		43,80 €
001	VÝMENA BATÉRIÍ DO		13,28 €	0,20 ČJ	20%		2,66 €
001	KONTROLA NÁPRAV, RIADENIA, LOŽÍSK - SKÚŠOBNÁ JAZDA		10,95 €	1,00 ČJ	20%		10,95 €
001	ROZHÝBANIE A NAHRIEVANIE NASTAVOVACÝCH BODOV GEOME		13,28 €	1,00 ČJ	20%		13,28 €
001	VÝMENA TYČIEK STABILIZÁTORA -REZANIE		13,28 €	1,00 ČJ	20%		13,28 €
001	VÝMENA PREDNÝCH TLMIČOV + ULOŽENIA, OBŤIAŽNA DEMON		10,95 €	4,00 ČJ	20%		43,80 €
006	KONTROLA BRZDOVEJ SÚSTAVY		13,28 €	0,60 ČJ	20%		7,97 €
051	OPRAVA ZÁVITU SKRUTKY OLEJOVEJ VAŇE		13,28 €	1,50 ČJ	20%		19,92 €
052	DODATOČNÉ PRÁCE K IINŠP.SERVISU		13,28 €	1,00 ČJ	20%		13,28 €
2010040	VÝMENA BRZDOVEJ KVAPALINY		13,28 €	1,00 ČJ	20%		13,28 €
INS19	VÝM.ZADNÝCH BRZDOVÝCH KOTÚČOV,PLATNIČIEK		10,95 €	2,20 ČJ	20%		24,09 €
	ČIST.NÁBOJOV, PREMAZANIE DRŽIAKOV STRMEŇA						
	ZÁKLADNE NASTAVENIE RUČNEJ BRZDY						
KL2	DEZINFEKCIA KLIMATIZÁCIE				x 0,00 20%		15,00 €
SER	PRAVIDELNÁ SERVISNÁ PREHLIADKA-PRACOVNÝ LIST		13,28 €	2,00 ČJ	20%		26,56 €
DJM	DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL				x 0,00 20%		19,09 €
1	KONTROLA STAVU + DOHUSTENIE PNEUMATÍK		13,28 €	0,20 ČJ	20%		2,66 €
GEO2	ZMERANIE,NASTAVENIE GEOMETRIE		13,28 €	2,00 ČJ	20%		26,56 €

301,49 €

Vydaný materiál

		Jednot.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
HELIX HX8 SW30 209L	OLEJ HELIX HX8 ECT SW30	18,00 €	4,700 KS	20%		84,60 €
F 026 407 157	OLEJOVÝ FILTER	11,20 €	1,000 KS	20%		11,20 €
0 986 628 530	FILTER, VZDUCH V INTERIÉRI	24,68 €	1,000 KS	20%		24,68 €
03.9901-5811.2	BRZDOVÁ KVAPALINA	9,60 €	1,000 L	20%		9,60 €
N0138157	PODLOŽKA VÝPUSTNEJ SKRUTKY	2,20 €	1,000 KS	20%		2,20 €
GLADOL	VODA DO OSTREKOVAČA	1,30 €	2,000 KS	20%		2,60 €
CR2025	BATÉRIA DIALKOVÉHO OVLÁDAČA	2,21 €	1,000 KS	20%		2,21 €
KYB3348039	TLMIČ PRUŽENIA PREDNÁ OS	108,78 €	2,000 KS	20%		217,56 €
KB657.27	DRŽIAK, ZAVESENIE MC PERSON	46,73 €	2,000 KS	20%		93,46 €
VO-SB-13656	SILENBLOK RAMENA, PREDNÁ OS	15,70 €	2,000 KS	20%		31,40 €
100 407 0086	SILENBLOK RAMENA, PREDNÁ OS	12,06 €	2,000 KS	20%		24,12 €
24.0110-0356.1	BRZDOVÝ KOTÚČ	60,40 €	2,000 KS	20%		120,80 €
13.0460-7293.2	SADA BRZDOVÝCH PLATNIČIEK	72,02 €	1,000 KS	20%		72,02 €
116 060 0063/HD	VZPERA, STABILIZÁTOR	26,06 €	2,000 KS	20%		52,12 €
MA 19-092	CHEMIA PRE KLIMAIZÁCIU	15,00 €	1,000 KS	20%		15,00 €

Rekapitulácia DPH

		Základ DPH	DPH
Základná	20%	1 065,06 €	213,01 €
Znížená	10%	0,00 €	0,00 €
	0%	0,00 €	

CENA BEZ DPH

DPH CELKOM

ZAOKRÚHLENIE

SPOLU K ÚHRADE

1 065,06 €

213,01 €

0,00 €

1 278,07 €